Registrazióne dell'appalto della gabella di 12 
denari per cantaro di formaggio e per barile d'olio, 

di un 
prezzo

assegnata a Pietro de Tebaldo, per la durata 
anno dalla festa di S. Pietro di giugno, al 
di 82 lire e 5 soldi.

* Guasto per piegatura.

No tl zia nel doc. n.

blicaturus eam singulis diebus dominicis et festivis 
et facturus usque ad satisfactionem condignam, appel^ 
latione remota, inviolabiliter observari.

Datum Anapnie, ITI nonas marcii, pontificatus no­
stri anno sexto.

Inserto nel doc. n.

1223, luglio 2, presso Lodi.

Alberto, arcivescovo di Magdeburgo, legato

1223, Genova.

1222, giugno 25 - settembre 27, <Savona>.
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ria te3
all 'obbedienza nei confronti di Bertoldo de Nono 
zio di Federico II, fatti salvi i diritti della 
legazione durante il soggiorno in Lombardia.

ad 
repaiis

marzo
1/79 (cfr. l'ae.

in­
in Mon 

et 
de

invita i sudditi dell rItalia nord-occidentale 
, riun 
sua

(S.T.) Anno dominice Nativitatis M°CC°XXVI°, 
dictione XIIII, die lune VITTI mensis marcii, 
te Calvo, presentibus domino Frederico de Meisa 
domino Rogerio de Caliano et Oberto Wardalosso 
Ast, dominus Bertoldus, domini Frederici Romanorum 
imperatoris semper augusti et regis Scicilie nuntius 
a Pania superius, precepit mihi Cunrado notario ut 
tenorem cuiusdam concessionis, ei ad1 domino Madebur 
gensi archiepiscopo, Imperii legato, facte, ad def- 
fenssionem2 comunis Sapone ocasione fodri 
auctempticarem et in formam instrumenti publici redji 
gerem. Cuius tenor talis est.

"Albertus3, Dei pratia Magdeburpensis F.cclexie ar 
chiepiscopus, Sacri Imnerii legatus, universis Impe­
ri! fidelibus a Pania superius versus mare et pedes 
montium constitutus, ad quos littere nresentes adve- 
nerint, salutem et omne bonum. Devotioni vestre duxi 
mus memorie reducendum aualiter dominus imperator dT 
lecto fideli suo, Bertoldo de Nono, commisit in par- 
tibus vestris Imperii negocia pertractanda, sicut e- 
tiam ex litteris concessionis eiusdem vobis credimus 
esse notum. Quocirca vobis universis et singulis im­
periali, qua fungimur, auctoritate mandamus, rogan- 
tes et districte precipientes, quatenus iuxta conces 
sionis sibi facte formam ei tam benigne quam devote 
in omnibus pareatis, ut a domino imperatore et nobis 
mereamini remunerationem expectare condignam, salvo 
tamen omni iure nostre legationis usque dum fuerimus 
in partibus Lombardie. Datum apud Laudem,.M°CC°XXIIL, 
indictione XI, secundo die mensis iulii."